令和 6 年１月吉日
ＪＣはやし隊
会 員 各 位

ＪＣはやし隊
会長 佐藤 一尚

２０２４年（令和６年）２月～３月練習日程のお知らせ

寒に入り、寒さが厳しくなる今日この頃、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存

じます。
さて、２０２４年２月～３月の練習日程が決まりましたので下記の通りご案内させて

頂きます。会員の皆様にはスケジュール調整の上、練習へのご参加をお待ちしておりま

す。

【練習日程】

※入会５年目までの会員の皆様はできる限り練習会へご参加ください。

回数 月日（曜日） 場所 時間

※新年会 2 月 3 日（土）

串焼きとおでん

笑顔亭 青森店

青森市橋本１丁目１−１９

18:00〜20:00

第 29 回 2 月 10 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

第 30 回 2 月 15 日（木） ワ・ラッセ 1F 交流学習室 19:00～21:00

第 31 回 2 月 24 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

第 32 回 3 月 9 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

第 33 回 3 月 14 日（木） ワ・ラッセ 1F 交流学習室 19:00～21:00

第 34 回 3 月 23 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

※その他イベント・行事等は決まり次第ご報告いたします。
※ＪＣはやし隊ホームページに練習日程他連絡事項等を掲載しておりますので
随時ご覧ください。

※冬期間は降雪のため JC 会館の駐車台数が減少します。（ガードレール付近の駐車が出来ない可能性有り）
練習参加の際は、乗り合い又は公共交通機関をご利用頂くようご協力宜しくお願いします。

問合せ ： 幹事長  千代谷 一寿 （090-4636-7042）
      事務局長 阿部 麻由子 （090-3365−3342）

事務局長 山本 東 （090-4478−5086）

ＪＣはやし隊

ホームページ